
 19:47:27 Hs. 

Categoria: 2WD
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto PE Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 7
MarcaPos. Clase Difer. Anterior

TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
"PETROBRAS" RALLY TRANSITAPUA 2024

1ra. Fecha Campeonato Sudamericano FIA - CODASUR
1ra. Fecha Campeonato Nacional de Rally
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01:11:06,30

01:11:48,10

01:11:57,20

01:12:23,50

01:12:28,00

01:13:21,00

01:16:57,60

01:17:07,50

01:17:10,70

01:17:50,90

01:21:30,50

01:23:52,80

01:25:17,30

01:26:40,30

01:28:47,10

01:28:27,80

01:39:38,50

01:47:06,80

01:46:52,90

01:58:48,00
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00:01:30

 

01:11:06,30

01:11:48,10

01:11:57,20

01:12:23,50

01:12:28,00

01:13:21,00

01:16:57,60

01:17:07,50

01:17:10,70

01:17:50,90

01:21:30,50

01:23:52,80

01:25:17,30

01:27:40,30

01:28:47,10

01:28:57,80

01:39:38,50

01:47:06,80

01:48:22,90

01:58:48,00

01:59:80

02:41:60

02:50:70

03:17:00

03:21:50

04:14:50

07:51:10

08:01:00

08:04:20

08:44:40

12:24:00

14:46:30

16:10:80

18:33:80

19:40:60

19:51:30

30:32:00

38:00:30

39:16:40

49:41:50

PEUGEOT 208 Rally4

HONDA Civic Type-R R3

PEUGEOT 207 RC R3T

PEUGEOT 208 Rally4

CITROEN DS3 R3T Max

PEUGEOT 208 Rally4

TOYOTA Etios

HONDA Civic Type-R (EP3)

TOYOTA Etios

TOYOTA Etios

TOYOTA Alex

TOYOTA Etios

TOYOTA Etios

FORD Fiesta Kinetic

HONDA Civic Type-R (EP3)

HONDA Civic Type-R (EP3)

TOYOTA Etios Rally4

HONDA Civic SI

HONDA Civic Type-R (EP3)

TOYOTA Etios
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1

2

3

4

5

6

7

1

1

2

8

1

3

9

10

2

11

12

3

4

01:56:50

00:41:80

00:09:10

00:26:30

00:04:50

00:53:00

03:36:60

00:09:90

00:03:20

00:33:30

03:39:60

02:22:30

01:24:50

02:23:00

01:06:80

00:10:70

10:40:70

07:28:30

01:16:10

10:25:10

Cruz Escobar, Diego / Ayala, Ramiro

Fretes, Ricardo / alvarez, Alejandro

BenItez, Omar / Barreto, Adrian

Franco, Miguel / Recalt, Miguel

Cruz Escobar, Cesar / Aguilera, Roberto

Balbuena, Leonardo / Diaz, Diego

Shima, Riyosuke / Rivas, Patricio

Siemens, Udo / Mendez, Alfredo

Duarte, Gabriel / Quevedo, Luis

Ramirez, Federico / Marin, Jose

Dietze, Dixon / Ruschel, Horacio

Benitez, Gustavo / Arrua, Jorge

Stahl, Aldo / Elizaur, Nicolas

Tomas, MartIn / Pernigotti, Juan Pablo

Kikuchi, Roberto / Chavez, Leonardo

Medina, Agustin / Estigarribia, Henry

Llano, Thiago / Plate, Augusto

Herrera, Fabian / Bareiro, Felix

Franco, Raul / Martinez, Carlos

Massagrande, Alessandro / Mendonca, Fern

RC4A

RC4A

RC4A

RC4A

RC4A

RC4A

RC4A

RC4B

RC5

RC5

RC4A

RC4C

RC5

RC4A

RC4A

RC4B

RC4A

RC4A

RC4B

RC5


